
 
 

UCHWAŁA NR VII/31/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872 oraz z 2024 poz. 858, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/347/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 4 obejmujący plan dotacji na 2024 rok, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2024 obejmuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6 447 901,00 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji . 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 40 099 226,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 25 612 698,56 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 14 486 528,08 zł. 

2) Wydatki ogółem – 46 547 127,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 25 612 478,52 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 20 934 649,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2829



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2829



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 80 026,00

0,00 0,00

75618 0,00 80 026,00

0,00 0,00

0,00 80 026,00

758 0,00 55 755,97

0,00 0,00

75814 0,00 55 755,97

0,00 0,00

0,00 55 755,97

851 -80 026,00 0,00

0,00 0,00

85154 -80 026,00 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 026,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 95 026,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 55 755,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 55 755,97

Różne rozliczenia 11 941 968,00 11 997 723,97

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0,00 80 026,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

361 000,00 441 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 140 916,00 6 220 942,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2829



0,00 0,00

-80 026,00 0,00

855 0,00 36 299,86

0,00 36 299,86

85516 0,00 36 299,86

0,00 36 299,86

0,00 29 725,64

0,00 6 574,22

900 0,00 2 855,00

0,00 0,00

90005 0,00 975,00

0,00 0,00

0,00 975,00

90095 0,00 1 880,00

0,00 0,00

0,00 1 880,00

razem: -80 026,00 174 936,83

0,00 36 299,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 50 140,35

bieżące 23 133 604,01 23 228 514,84

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

86 800,00 88 680,00

Pozostała działalność 126 800,00 128 680,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

37 475,00 38 450,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 475,00 38 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 988,98 1 833 843,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 645,37 8 219,59

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

12 195,12 41 920,76

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 125 988,89 162 288,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 50 140,35

50 140,35

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

80 026,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49

Rodzina 162 188,89 198 488,75

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2829



758 0,00 82 029,78

0,00 0,00

75814 0,00 82 029,78

0,00 0,00

0,00 82 029,78

855 0,00 53 876,96

0,00 53 876,96

85516 0,00 53 876,96

0,00 53 876,96

0,00 35 272,36

0,00 18 604,60

razem: 0,00 135 906,74

0,00 53 876,96

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

2 384 183,72 2 384 183,72

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 658,01 382 534,97

Zlecone

majątkowe 14 350 621,34 14 486 528,08

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

12 870,13 31 474,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 261,01 162 137,97

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

95 390,88 130 663,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 261,01 162 137,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 261,01 162 137,97

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 82 029,78

Rodzina 108 261,01 162 137,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 9 630 927,00 9 712 956,78

Różne rozliczenia 9 630 927,00 9 712 956,78

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2829



-80 026,00 310 843,57

0,00 90 176,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 498,50 432 675,32

Ogółem: 39 868 409,07 40 099 226,64

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2829



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 924 698,18 528 379,42 528 379,42 0,00 528 379,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 318,76 3 396 318,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 198,18 600 879,42 600 879,42 0,00 600 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 318,76 3 396 318,76 0,00 0,00 0,00

1 378 454,42 299 454,42 299 454,42 0,00 299 454,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 954,42 349 954,42 349 954,42 0,00 349 954,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

46 179,42 46 179,42 46 179,42 0,00 46 179,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 179,42 48 179,42 48 179,42 0,00 48 179,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 500,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 285,00 31 285,00 31 285,00 0,00 31 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 785,00 39 785,00 39 785,00 0,00 39 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 243,76 214 925,00 214 925,00 0,00 214 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 318,76 2 317 318,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 243,76 236 925,00 236 925,00 0,00 236 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 318,76 2 317 318,76 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 700,00 161 700,00 161 700,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 335,00 16 335,00 16 335,00 0,00 16 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 335,00 21 335,00 21 335,00 0,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 735 135,60 81 036,96 72 600,00 0,00 72 600,00 8 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 14 654 098,64 14 654 098,64 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14 745 135,60 81 036,96 72 600,00 0,00 72 600,00 8 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 14 664 098,64 14 664 098,64 0,00 0,00 0,00

22 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

4210

4260

4430

4210

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600

01044

60014

4260

4430

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2829



-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 695,06 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,06 63 855,06 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 695,06 59 840,00 59 840,00 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,06 63 855,06 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183 727,21 5 170 443,21 4 888 443,21 4 035 838,00 852 605,21 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523,27 2 523,27 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186 250,48 5 172 966,48 4 890 551,21 4 037 946,00 852 605,21 0,00 282 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

4 740 325,16 4 727 041,16 4 705 041,16 3 995 838,00 709 203,16 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523,27 2 523,27 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742 848,43 4 729 564,43 4 707 149,16 3 997 946,00 709 203,16 0,00 22 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,27 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 415,27 22 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 22 415,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 669,00 3 109 669,00 3 109 669,00 3 109 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 777,00 3 111 777,00 3 111 777,00 3 111 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 411,50 130 737,00 116 737,00 21 092,00 95 645,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 387 674,50 387 674,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,22 5 031,22 5 031,22 0,00 5 031,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 442,72 135 768,22 121 768,22 21 092,00 100 676,22 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 387 674,50 387 674,50 0,00 0,00 0,00

122 950,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 450,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,22 5 031,22 5 031,22 0,00 5 031,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 981,22 11 531,22 11 531,22 0,00 11 531,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 450,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,22 5 031,22 5 031,22 0,00 5 031,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,22 7 431,22 7 431,22 0,00 7 431,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816 348,32 12 424 293,87 11 987 512,74 9 731 918,37 2 255 594,37 0,00 436 781,13 0,00 0,00 0,00 392 054,45 392 054,45 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

12 817 348,32 12 424 293,87 11 987 512,74 9 731 918,37 2 255 594,37 0,00 436 781,13 0,00 0,00 0,00 393 054,45 393 054,45 0,00 0,00 0,00

7 110 004,51 7 051 525,06 6 823 587,06 5 853 906,93 969 680,13 0,00 227 938,00 0,00 0,00 0,00 58 479,45 58 479,45 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

7 111 004,51 7 051 525,06 6 823 587,06 5 853 906,93 969 680,13 0,00 227 938,00 0,00 0,00 0,00 59 479,45 59 479,45 0,00 0,00 0,00

58 479,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 479,45 58 479,45 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

60014

70005

75023

6050

6300

4210

3020

4010

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

801

75495

80101

4210

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2829



59 479,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 479,45 59 479,45 0,00 0,00 0,00

589 695,84 411 475,07 395 673,07 314 585,40 81 087,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 178 220,77 178 220,77 117 330,77 0,00 0,00

-60 777,18 -3 577,18 -3 577,18 0,00 -3 577,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00

93 754,00 36 562,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 562,53 0,00 0,00 57 191,47 57 191,47 57 191,47 0,00 0,00

622 672,66 444 460,42 392 095,89 314 585,40 77 510,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 178 212,24 178 212,24 174 522,24 0,00 0,00

536 172,84 357 952,07 342 150,07 283 742,40 58 407,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 178 220,77 178 220,77 117 330,77 0,00 0,00

-60 777,18 -3 577,18 -3 577,18 0,00 -3 577,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00

93 754,00 36 562,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 562,53 0,00 0,00 57 191,47 57 191,47 57 191,47 0,00 0,00

569 149,66 390 937,42 338 572,89 283 742,40 54 830,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 178 212,24 178 212,24 174 522,24 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 577,18 -3 577,18 -3 577,18 0,00 -3 577,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 922,82 6 922,82 6 922,82 0,00 6 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 725,64 29 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 920,76 41 920,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 920,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 836,89 6 836,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 836,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 641,77 9 641,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 890,00 60 890,00 0,00 0,00 0,00

-57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

95 390,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 390,88 95 390,88 95 390,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 272,36 35 272,36 35 272,36 0,00 0,00

130 663,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 663,24 130 663,24 130 663,24 0,00 0,00

21 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 939,89 21 939,89 21 939,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 919,11 21 919,11 21 919,11 0,00 0,00

43 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 859,00 43 859,00 43 859,00 0,00 0,00

2 792 839,60 1 947 538,80 1 937 038,80 54 776,00 1 882 262,80 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 845 300,80 845 300,80 0,00 0,00 0,00

-436,78 -436,78 -436,78 0,00 -436,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 057,48 10 557,48 10 557,48 975,00 9 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

2 807 460,30 1 957 659,50 1 947 159,50 55 751,00 1 891 408,50 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 849 800,80 849 800,80 0,00 0,00 0,00

38 228,00 38 228,00 38 228,00 2 475,00 35 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 203,00 39 203,00 39 203,00 3 450,00 35 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134,09 2 134,09 2 134,09 2 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,09 3 109,09 3 109,09 3 109,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 648,62 173 147,82 162 647,82 0,00 162 647,82 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 145 500,80 145 500,80 0,00 0,00 0,00

-436,78 -436,78 -436,78 0,00 -436,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 082,48 9 582,48 9 582,48 0,00 9 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

332 294,32 182 293,52 171 793,52 0,00 171 793,52 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

54 802,48 54 802,48 54 802,48 0,00 54 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,78 -436,78 -436,78 0,00 -436,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 365,70 54 365,70 54 365,70 0,00 54 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 065,34 98 065,34 98 065,34 0,00 98 065,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 582,48 9 582,48 9 582,48 0,00 9 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 647,82 107 647,82 107 647,82 0,00 107 647,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,80 145 500,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

150 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

1 165 248,31 520 897,64 310 997,64 72 931,00 238 066,64 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 350,67 644 350,67 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210

4300

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

921

90005

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85516

6050

4210

4217

4219

6050

6057

6059

4010

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2829



-17 814,44 -17 814,44 -17 814,44 0,00 -17 814,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 433,87 503 083,20 293 183,20 72 931,00 220 252,20 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 350,67 644 350,67 0,00 0,00 0,00

156 056,00 156 056,00 156 056,00 50 775,00 105 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 556,00 154 556,00 154 556,00 50 775,00 103 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 787,64 68 761,64 68 761,64 22 156,00 46 605,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 026,00 57 026,00 0,00 0,00 0,00

-7 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 567,64 61 541,64 61 541,64 22 156,00 39 385,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 026,00 57 026,00 0,00 0,00 0,00

7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 220,00 -7 220,00 -7 220,00 0,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 080,00 61 080,00 51 180,00 0,00 51 180,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 094,44 -9 094,44 -9 094,44 0,00 -9 094,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 985,56 51 985,56 42 085,56 0,00 42 085,56 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 545,70 15 545,70 15 545,70 0,00 15 545,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 094,44 -9 094,44 -9 094,44 0,00 -9 094,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451,26 6 451,26 6 451,26 0,00 6 451,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 291,56 101 291,56 87 271,56 25 915,00 61 356,56 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

-9 020,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 271,56 92 271,56 87 271,56 25 915,00 61 356,56 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 020,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 020,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 052 126,35 23 132 968,70 21 229 435,91 14 755 794,52 6 473 641,39 232 356,96 1 040 145,83 55 800,00 0,00 575 230,00 20 919 157,65 20 919 157,65 117 330,77 0,00 0,00

-109 048,40 -31 848,40 -22 828,40 0,00 -22 828,40 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 200,00 -77 200,00 0,00 0,00 0,00

219 865,97 127 174,50 90 196,70 3 083,00 87 113,70 0,00 415,27 36 562,53 0,00 0,00 92 691,47 92 691,47 57 191,47 0,00 0,00

44 162 943,92 23 228 294,80 21 296 804,21 14 758 877,52 6 537 926,69 223 336,96 1 040 561,10 92 362,53 0,00 575 230,00 20 934 649,12 20 934 649,12 174 522,24 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 384 183,72 2 384 183,72 817 507,25 321 434,16 496 073,09 0,00 1 566 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 183,72 2 384 183,72 817 507,25 321 434,16 496 073,09 0,00 1 566 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Różne opłaty i składki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

926

4430

4300

4210

2820

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

92105

92109

92195

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

92605

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2829



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 3 4 5 6

1. 905 0,00 0,00 0,00

7. 931 7 270 000,00 -120 000,00 7 150 000,00

8. 950 0,00 0,00 0,00

7 270 000,00 -120 000,00 7 150 000,00

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

1. 992 702 099,00 0,00 702 099,00

702 099,00 0,00 702 099,00Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z
subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie kanalizacji

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2829



Dział Rozdział Treść Plan dotacji

1 2 3 4

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych na zadanie pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego w
miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

20 000,00

600 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  8 436,96

28 436,96

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach
Wielkich - instytucja kultury 200 000,00

200 000,00

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na
przebudowę remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA

30 000,00

921 92120
Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn.
"Remont zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków

587 324,67 0,00

0,00 30 000,00

587 324,67

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje celowe 

Razem dotacje podmiotowe

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

5 6

Zmiana

-20 000,00 0,00

0,00 8 436,96

-20 000,00 8 436,96

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2829



921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce Wielkie
9 900,00

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie
Strzelce Wielkie 14 020,00

641 244,67

869 681,63O G Ó Ł E M :

Razem dotacje celowe 

-29 020,00

632 224,67

840 661,63

-9 020,00

-9 020,00

0,00 9 900,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2829



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 396 318,76 0,00

01043 1 079 000,00 0,00

6050 1 079 000,00 0,00

1 079 000,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01044 2 317 318,76 0,00

6050 2 291 018,76 0,00

2 268 018,76 0,00

0,00 0,00

23 000,00 0,00

6060 26 300,00 0,00

26 300,00 0,00

600 14 654 098,64 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni ścieków w Strzelcach Wielkich

Transport i łączność

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa
stanu wód gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanejoczyszczalni ścieków

Modernizacja bloku reaktora na oczyszczalni

Modernizacja stopnia sprężającego na oczyszczalni 

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski
Ład

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 300,00

26 300,00

14 664 098,64

2 268 018,76

0,00

23 000,00

0,00

2 317 318,76

2 291 018,76

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski
Ład

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Plan zadań majątkowych 

1 079 000,00

0,00

0,00

0,00

1 079 000,00

1 079 000,00

Po zmianie

3 396 318,76

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2829



60014 20 000,00 10 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6300 20 000,00 - 20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

60016 14 634 098,64 0,00

6050 5 535 171,64 0,00

12 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 668,25 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15 135,96 0,00

0,00 0,00

4 330 752,00 0,00

0,00 0,00

328 300,00 0,00

372 731,59 0,00

364 101,38 0,00

29 482,46 0,00

50 000,00 0,00

6370 9 098 927,00 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostka brukową (dz. Nr 300) - Fundusz sołecki
Wola Jankowska

Utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (działka Nr1280) - w tym Fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i
Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie
Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

9 098 927,00

364 101,38

29 482,46

50 000,00

0,00

328 300,00

372 731,59

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce
Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) - w tym FS Górki

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz
sołecki Zamoście-Kol.

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dębowiec Wielki i Strzelce
Wielkie ul. Kolejowa-Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Marzęcice na
odcinku 250 m

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Wola
Jankowska na działace nr 59 na odcinku 200 m

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przepustów na ul. Adamów (4 szt.)

Modernizacja drogi gminnej (Dz. Nr 266) - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa ciagu pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. "Budowa ciągu
pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

4 330 752,00

12 668,25

15 135,96

0,00

0,00

0,00

5 535 171,64

12 000,00

20 000,00

14 634 098,64

0,00

0,00

0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 3515E w miejscowości Wistka 

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2829



3 291 927,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 655 000,00 0,00

1 152 000,00 0,00

700 63 855,06 0,00

70095 63 855,06 0,00

6050 63 855,06 0,00

63 855,06 0,00

750 13 284,00 0,00

75023 13 284,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 13 284,00 0,00

13 284,00 0,00

754 387 674,50 0,00

75412 271 224,50 0,00

6050 23 074,50 0,00

23 074,50 0,00

0,00 0,00

6060 218 150,00 0,00

201 000,00 0,00

17 150,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

201 000,00

17 150,00

30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie
Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec Mały, Strzelce Wielkie-Zamoście -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Zakup lekkiego samochodu strażackiego

Zakup samochodu specjalnego-pożarniczego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Budowa garażu strażackiego - Fundusz sołecki Zamoście 

Budowa garażu strażackiego wraz z projektem - Fundusz sołecki Zamoście

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób
niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Wistka

218 150,00

387 674,50

23 074,50

0,00

271 224,50

23 074,50

0,00

13 284,00

13 284,00

13 284,00

13 284,00

0,00

63 855,06

63 855,06

63 855,06

63 855,06

0,00

4 655 000,00

1 152 000,00

3 291 927,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2829



30 000,00 0,00

75495 116 450,00 0,00

6050 116 450,00 0,00

46 000,00 0,00

0,00 0,00

39 000,00 0,00

14 450,00 0,00

17 000,00 0,00

0,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 392 054,45 1 000,00

80101 58 479,45 1 000,00

6050 58 479,45 1 000,00

34 600,00 0,00

23 879,45 1 000,00

80195 333 575,00 0,00

6050 333 575,00 0,00

254 575,00 0,00

11 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

18 000,00 0,00

855 178 220,77 - 8,53

85516 178 220,77 - 8,53 178 212,24

50 000,00

18 000,00

178 212,24

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Modernizacja w zakresie remontu toalet w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich

Założenie kostki brukowej pod wjazd Przedszkola w Woli Wiewieckiej

Rodzina

0,00

24 879,45

254 575,00

11 000,00

333 575,00

333 575,00

59 479,45

59 479,45

34 600,00

0,00

0,00

393 054,45

0,00

Modernizacja pomp ciepła w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zakup i montaż okien i in.) -
zadanie wspólne - fundusz sołecki

Modernizacja instalacji c.o. w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich 

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich (wspólne przedsięwzięcie) - fundusz sołecki

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu (zadanie
wspólne) - w tym fundusz sołecki

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne)

Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP
Strzelce Wielkie

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

46 000,00

14 450,00

17 000,00

0,00

39 000,00

30 000,00

116 450,00

116 450,00

Zakup i montaż klimatyzacji w OSP Wola Wiewiecka- Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne)

Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP
Strzelce Wielkie

Zakup i montaż klimatyzacji do OSP Wola Wiewiecka - Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka 

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka-Fundusz sołecki Wistka

Przebudowa remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2829



6050 60 890,00 - 57 200,00

60 890,00 - 57 200,00

6057 95 390,88 35 272,36

0,00 0,00

95 390,88 35 272,36

6059 21 939,89 21 919,11

0,00 0,00

21 939,89 21 919,11

900 845 300,80 4 500,00

90015 699 800,00 0,00

6050 147 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

133 000,00 0,00

0,00 0,00

14 800,00 0,00

0,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 532 000,00 0,00

0,00 0,00

532 000,00 0,00

90095 145 500,80 4 500,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Pozostała działalność

20 000,00

532 000,00

150 000,80

532 000,00

0,00

14 800,00

0,00

20 000,00

0,00

133 000,00

0,00

699 800,00

147 800,00

0,00

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej - fundusz sołecki Pomiary

Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Wiewiecka

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Wola Wiewiecka)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wistka

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Strzelcach Wielkich ul. Mikołajczyka,
Kolejowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 800,80

43 859,00

0,00

43 859,00

130 663,24

0,00

130 663,24

3 690,00

3 690,00

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029
w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029
w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029
w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2829



6050 145 500,80 4 500,00

98 000,00 0,00

17 500,80 0,00

17 000,00 4 500,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00

921 644 350,67 0,00

92109 57 026,00 0,00

6050 57 026,00 0,00

42 026,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 587 324,67 0,00

6570 587 324,67 0,00

587 324,67 0,00

926 344 000,00 0,00

92695 344 000,00 0,00

6050 314 000,00 0,00

280 000,00 0,00

15 000,00 0,00

19 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 919 157,65 15 491,47Razem 20 934 649,12

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pomiary 15 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skąpa 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Antonina

Zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego-Fundusz sołecki Wiewiec

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont
zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z dofinansowaniem z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wistka 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

30 000,00

280 000,00

15 000,00

19 000,00

344 000,00

344 000,00

314 000,00

587 324,67

Dostosowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Dębowcu Małym na klub dla
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - fundusz sołecki Skąpa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utwardzenie terenu za Urzędem Gminy

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz
sołecki Antonina

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz. Nr
105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

587 324,67

0,00

15 000,00

587 324,67

57 026,00

57 026,00

42 026,00

13 000,00

644 350,67

98 000,00

17 500,80

21 500,00

150 000,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2829



Lp. Nazwa sołectwa
Środki

funduszu
sołeckiego

Nazwa zadania
Klasyfikacja

budżetowa/dział, rozdział
Plan

1. Antonina 24 709,80 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie) 801-80195

1 000,00

festyn wiejski 921-92195 2 500,00

utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 709,00

wyposażenie altany wiejskiej(zakup wyposażenia) 900-90095 3 000,00

zagospodarowanie działki Nr 118/1 900-90095 17 500,80

2. Dębowiec Mały 31 397,64 Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały(zadanie wspólne) 754-75495 30 000,00

utrzymanie porządku wewnątrz i na zewnątrz świetlicy 921-92109 1 397,64

zakup znaków ograniczających prędkość 700-70005 3 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały(zadanie wspólne) 754-75495 16 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 3 879,45

zakup i montaż oświetlenia LED 900-90015 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) 600-60016 7 668,25

zagospodarowanie i utrzymanie działki gminnej (Nr210) 900-90095 1 715,66

Festyn wiejski 921-92195 11 284,34
utrzymanie działki gminnej( dz.Nr 105/1) 900-90095 2 291,18

zakup i montaż progu zwalniającego(dz. Nr 177/2) 600-60016 7 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 3 000,00

zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz.Nr
105/1)

900-90095 21 500,00

5. Marzęcice 33 791,18

Informacja o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 2024 rok 

3. Dębowiec Wielki 22 879,45

4. Górki 22 668,25

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/31/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2829



zakup i montaż drzwi wejściowych do świetlicy środowiskowej w
Marzęcicach

921-92195 0,00

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 2 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie działki gminnej(dz.Nr 632/3) 900-90095 721,00

Remont drogi gminnej(dz. Nr 527,528) 600-60016 7 400,00

zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej 900-90015 14 800,00

7. Skąpa 23 794,63 zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw i boiska(działka Nr 261/2) 926-92695 8 794,63

zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem 900-90095 13 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnymw
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 2 000,00

8. Strzelce Wielkie 70 398,30 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 5 000,00

Dofinansowanie MOD/zakup sprzętu/ 921-92105 2 000,00

utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (dz.Nr1280) 600-60016 40 000,00

zakup stojaków na rowery przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich

801-80195 1 500,00

Wyposażenie pomieszczenia socjalnego w budynku gminnym położonym na
Stadionie Sportowym w Strzelcach Wielkich(zakup sprzętu)

926-92695 21 898,30

9. Wiewiec 43 224,56 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 20 000,00

utrzymanie  obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 4 224,56

zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 19 000,00

modernizacja pomieszczeń  w OSP Wistka 754-75495 37 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie placu zabaw(dz.Nr 758/2) 926-92695 4 674,07

festyn wiejski 921-92195 5 000,00

wyposażenie festynów wiejskich (zakup namiotu) 921-92195 0,00

11. Wola Jankowska 30 482,46 utwardzenie pobocza drogi  kostką brukową (dz. Nr 300) 600-60016 29 482,46

utrzymanie działki  gminnej Nr 395/2 900-90095 1 000,00

12. Wola Wiewiecka 48 152,44 Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 266) 600-60016 20 000,00

festyn wiejski 921-92195 3 121,22

zakup i montaż klimatyzacji do OSP Wola Wiewiecka 754-75495 17 000,00

zakup wyposażenia do OSP Wola Wiewiecka 754-75495 5 031,22

10. Wistka 46 674,07

5. Marzęcice 33 791,18

6. Pomiary 24 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2829



zakup drukarki do Przedszkola w Woli Wiewieckiej 801-80104 2 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie działki gminnej( dz.Nr 1558/3) 900-90095 0,00

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 1 000,00

13. Zamoście-Kol. 34 635,96 zagospodarowanie i utrzymanie dz.Nr 1425/2 (Szkoła Podstawowa w
Zamościu)

801-80195 3 500,00

modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr 174) 600-60016 15 135,96

Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Zamościu(zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 15 000,00

zakup znaku ograniczającego tonaż (dz. Nr 173) 700-70005 1 000,00

14. Zamoście 29 074,50 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu(zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 5 000,00

utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz remizy OSP Zamoście(dz.Nr 298) 754-75495 1 000,00

Budowa garażu strażackiego 754-75412 23 074,50

Razem 486 804,24 X 486 804,24

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2829


	UCHWAŁA NR VII/31/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-13T12:45:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




